SỞ Y TẾ TỈNH TIỀN GIANG

 TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN TÂN PHÚ ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 223/QĐ-TTYT Tân Phú Đông, ngày 28 tháng 5 năm 2020

 UYẾT Đ NH

Về việc thành lập Hội đồng Xét tuyển viên chức năm 2020

GI M Đ C TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN PHÚ ĐÔNG

 ăn c  Quyết định số 2117/QĐ-UBND ngày 17/7/2017 của Ủy ban nhân

tỉnh Tiền Giang về việc thành lập Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông;

 ăn c  Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của  hính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên ch c;

 ăn c  Nghị định số 161/2018/NĐ- P ngày 29/11/2018 của  hính phủ

sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công ch c, viên ch c, nâng

ngạch công ch c, thăng hạng viên ch c và thực hiện chế độ hợp đồng một số

loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

 ăn c  Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ về

việc sửa đổi bổ sung một số quy định về tuyển dụng công ch c, viên ch c, nâng

ngạch ngạch công ch c, thăng hạng ch c danh nghề nghiệp viên ch c và thực

hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính Nhà

nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

 ăn c  Kế hoạch số 738/KH-TTYT ngày 25/5/2020 của Trung tâm Y tế

huyện Tân Phú Đông về tuyển dụng viên ch c năm 2020;

Theo đề nghị của Trư ng ph ng Hành chính tổng hợp.

 UYẾT Đ NH:

Điều    Thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2020 của Trung

t m Y t  huy n T n  h  Đ ng gồm c c  ng,  à c  tên và giữ nhi m vụ sau:

1/ Ông  hạm Văn Lực,  Gi m đốc,  Chủ tịch;

2/ Ông  han Văn Triển,   h  phòng HCTH,  h  Chủ tịch;

3/ Ông Ch u Bảo Dương,   hòng HCTH,  Thư ký

4/ Ông Trần Văn Danh,  h  Gi m đốc, Ủy viên;

5/ Ông Đỗ Vi t  h c,  h  Gi m đốc, Ủy viên.

2

Điều    Hội đồng xét tuyển viên chức thực hi n nhi m vụ, quyền hạn theo

quy định tại khoản 3 Điều 6 Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của

Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức được sửa đổi,  ổ sung

tại khoản 2 Điều 2 Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính

phủ.

Hội đồng được trưng dụng một số viên chức của c c đơn vị trực thuộc

Trung t m Y t  để thành lập c c  an gi p vi c Hội đồng.

Hội đồng được sử dụng tài khoản, con dấu của Trung t m Y t  trong qu

trình xét tuyển theo nhi m vụ, quyền hạn được ph n c ng.

Hội đồng xét tuyển viên chức tự giải t n sau khi hoàn thành nhi m vụ.

Điều    Quy t định c  hi u lực kể t  ngày ký.

Trư ng phòng Hành chính tổng hợp, c c  ng,  à c  tên nêu   Điều 1 c

tr ch nhi m thi hành quy t định này./.

Nơi nhận: GI M Đ C
- Như Điều 3;

- S  Y t   b o c o ;

- V ĐT;

- Website TTYT;

- Lưu.

		2020-05-28T13:40:18+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế<tanphudong.ttyt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!